UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.044742/2023-49

Interessado: Supervisão de Produção Multimídia e Audiovisual

EDITAL Nº 004/2023/UAB/UFMT – MODALIDADE A DISTÂNCIA,
RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA,
QUE ATUARÁ COMO BOLSISTA DOCENTE NA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR
DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB.

Resultado final

Nome do candidato Pontuação Situação
Tulio Adriano Alves Gontijo 100 Aprovado
Jane Teresinha Domingues
Cotrin

100 Aprovada

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ANA LARA CASAGRANDE, Membro da Comissão de
Elaboração de Editais da UAB - UFMT, em 25/07/2023, às 09:51, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por MARIJANE SILVEIRA DA SILVA , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 25/07/2023, às 09:55, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6017570 e o código CRC CF374DE2.

Referência: Processo nº 23108.044742/2023-49 SEI nº 6017570

Despacho 6017570         SEI 23108.044742/2023-49 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 6017570